10. Misit itaque rex Israël ad locum, quem dixerat ei vir Dei, et praecoccupavit eum, et observavit se ibi non semel neque bis.

11. Conturbatumque est cor regis Syriae pro hac re: et convocatis servis suis, ait: Quare non indicatis mihi quis proditor mei sit apud regem Israël?

12. Dixitque unus servorum eius: Nequaquam domine mi rex, sed Elisaeus propheta, qui est in Israël, indicat regi Israël omnia verba quaecumque locutus fueris in conclavi tuo.

13. Dixitque eis: Ite, et videte ubi sit: ut mittam, et capiam eum. Annunciaveruntque ei, dicentes: Ecce in Dothan.

14. Misit ergo illic equos et currus, et robur exercitus: qui cum venissent nocte, circumdederunt civitatem.

15. Consurgens autem diluculo minister viri Dei, egressus, vidit exercitum in circuitu civitatis, et equos et currus: nunciavitque ei, dicens: Heu heu domine mi, quid faciemus!

16. At ille respondit: Noli timere: plures enim nobiscum sunt, quam cum illis.

17. Cumque orasset Elisaeus, ait: Domine, aperi oculos hu-

Y 8. Se lee en el hebreo *castra posui*, verosimilmente por *descensus sum*, ó *insidias posui*, con relacion al V siguiente, en donde se encuentra el mismo sentido descendí, ó *in insidiis posui*.

Y 10. Hebr. En el lugar que el varon de Dios le habia dicho, y de que lo habia advertido. Se lee en el hebreo irregularmente *vinimus*, por *vinimus*, et *premonuerat eum*.

Y 13. Se lee en el hebreo *aiam*, ó segun los Rabinos, *aiam*, tal vez por *aiam*, *ab*.

ius, ut videat. Et aperuit Dominus oculos pétri, et vidit: et ecce mons plenus equorum, et currum igneorum, in circuito Elisai.

18. Hostes veró descenderunt ad eum: porró Elisaeus oravit ad Dominum, dicens: Percute, obsecro, gentem hanc caecitate. Percussitque eos Dominus, ne vidérunt, iuxta verbum Elisai.

19. Dixit autem ad eos Elisaeus: Non est haec via, neque ista est civitas: sequimini me, et ostendam vobis virum, quem quaeritis. Duxit ergo eos in Samariam:

20. Cúmque ingressi fuissent in Samariam, dixit Elisaeus: Domine aperi oculos istorum, ut videant. Aperuitque Dominus oculos eorum, et viderunt se esse in medio Samariae.

21. Dixitque rex Israël ad Elisaeum, cum vidisset eos: Numquid percutionem eos, pater mi?

22. At ille ait: Non percutes: neque enim cepisti eos gladio, et arcu tuo, ut percutas: sed pone panem, et aquam coram eis, ut comedant, et bibant, et vadant ad domum suam.

23. Appositaeque est eis ciborum magna praeparatio, et comederunt, et biberunt, et dimisit eos, abieruntque ad domum suam; et ultra non venerunt latrones Syriae in Terram Israël.